
2025年 6 月 25 日 

  

各 位 

東 北 労 働 金 庫 

   理事長  伊藤 啓志 

 

東北労働金庫 第 22 回通常総会終了のご報告 

 

謹啓 向暑の候、皆さまには日頃より当金庫に対しまして格別のご高配を賜り感謝を

申し上げます｡ 

さて、2025 年 6 月 25 日（水）に開催いたしました第22回通常総会では、全議案

を提案通り可決・承認いただきました。皆さまよりご理解とご支援を賜りあらためて

厚く御礼申し上げます。 

また、新たに専務理事が就任するとともに、役員欠員に伴う役員補欠選任において

2名の理事が就任いたしましたので、併せてご報告いたします。 

当金庫を取り巻く環境は目まぐるしく変化しておりますが、多様化するニーズに応

えるなかで、これからも良質な金融サービスの提供に努めるとともに、「働く人の夢

と共感を創造する協同組織の福祉金融機関」として、役職員一丸となり業務に邁進い

たす所存でございます。 

引き続き、ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

 

１．新たに選任された役員 

 

役 職 名 氏    名 出 身 会 員 名 

専務理事 小 野
お の

 辰 也
た つ や

 （前常務理事） 員 外 

常務理事 佐 藤
さ と う

 圭
けい

 （新 任） 員 外 

理  事 佐々木
さ さ き

 昭彦
あきひこ

 （新 任） ＪＡＭ北東北 

なお、第1回理事会において、執行役員に加藤
か と う

 哲
さとし

（員外）を新たに選任いたしました。 

 

 

 〔本件に関するお問い合わせ先〕 

 

 

 

以 上 

東北労働金庫 総務人事部 小野寺・関根 

℡ 022-723-1111 


